BRaYOG'oLC ELETRÔNICO Na 002004/2025

REL LJ =r =:': -E - = AMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
- 3 E= – . JP.,: '. { 7 /03/2025 - 14:57:09

-: - EMENDAS [NDIVIDUAIS VEREADORES
11.,11111111:IIiiIlitH 11 ll!!}llllll}llllllll llllllllll llllllllllllr

-. : 2 : ':, 4 ; 2 ':-, 2 5

CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

J:r : : '
KADDt

Ofício n' 126/2025 - (JP/(-M
São Gabricl da Palha, ES, 17 de março de 2025.

A Vossa Senhoria

IWAIKEIJ PAIVA

Secretaria Municipal de Obras c Descnvolvimcnto IJrbano.

São Gabriel da Palha – ES,

Assunto: Emendas Individuais do Exercício dc 2025

Senhor Secretário,

Em observância às disposições da I.ei Orgânica do Município e da [.ci de

Diretrizes Orçamentárias, informamos que as emendas individuais> de autoria parlamentar e

caráter impositivo, foram devidamente incorporadas ao orçamento do exercício financciro dc
2025

Desta forma, cncaminhamos, em anexo, cópias das emendas n'’s 096 c 101

destinadas à Secretaria Municipal de Obras c Dcscnvolvinrcnto Urbano 9 para que scjam
incluídas na programação financeira da Unidade Orçamentária corrcspondcntc, considerando
que na mesma emenda pode haver mais do que uma destinação de recurso.

Tal medida visa garantir a efetiva execução dos recursos alocados,

assegurando o cumprimento das metas estabelecidas até o final do exercício financeiro dc
2025, em estrita conformidade com a obrigatoricdadc lcgal.

Rçitcramos que a cxccução das emendas individuais é dc caráter
obrigatório, conforme preconizam as normas legais vigentes. 1 Jogo, todas as providências
necessárias para o fiel cumprimento das mesmas devem ser implementadas

Respeitosamente.
EUCLESIO Hi.FHC“:i
AGUILAR :T::1=T::tTK:!=

LIMA:0096411;"l$ 3::;':''
764784 ;E: Ff=,=.,';.:i.',:::.J...

F,UC l,ÉSio A(;UI 1, AR IJiIVI A
Presidente

AN 1 e n i d a B e r t o 1 o lM a 1 := = 9:1 :: rTsi r r Te: F1 :: 1 fb7 : 1 : 1:1::: À : : s : : rJ: :JoY bT h ; : !7c:2pJ2NF554• 91400015

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003300370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.